第２号様式（第２条第２項）

学校給食申出事項変更届出書

〇　年　○○　月　○○　日

香取市教育委員会　様

住所その他の事項を変更したので、次のとおり届け出ます。

※申出者（保護者）を変更する場合は、裏面の「住民税等確認承諾書」と「児童手当に係る学校給
食費の徴収等に関する申出書」について、確認・記入をお願いします。

           
                                           

申 出 者

（保護者）

　住 所　　　　　　　　　香取市佐原ロ○○○○番地

 フ リ ガ ナ カトリ　　アヤメ

　氏 名　　　　　　　　　香取　あやめ

　児童又は生徒との続柄　 　母

　電　　話　　番　　号 （携帯）○○○ - ○○○○ - ○○○○

提供を受けて

いる児童又は

生徒

　学 校 名 香取市立　　　　　　○○　　　　　学校

　学 年 ・ 組 　　　　 　○　　　年　　 　○　　　組

 フ リ ガ ナ カトリ　タロウ

　氏 名 香取　さくら

変更年月日 ○　年　　○○　　月　　○○　　日

変 更 理 由 　申出者（保護者）に変更があったため

変更前 変更後

申出者　父　香取太郎

申出者　母　香取あやめ

赤字を参考にご記入下さい
記入例

（裏面）

（香取市に住所がある方のみご記入ください。）

 住民税等確認承諾書

学校給食費の免除要件を審査するため、香取市が私（申出者）の住民情報、市民税の課税資料（扶養

の状況）及び就学援助の受給状況を確認することについて承諾します。

申出者署名

 児童手当に係る学校給食費の徴収等に関する申出書

香取市長　様

私は、児童手当法第 21 条第 1項又は第 2項の規定により、香取市長から支給を受ける児童手当の額か

ら、学校給食費について、当該児童手当等の支払期日をもって支払に充てることを申し出ます。

なお、申出の撤回を行わない限りにおいて、本申出に基づき、児童手当から給食費の支払に充てるも

のとします。他の兄弟姉妹について滞納がある場合、引き続き充当いたします。

　 　○　年　○○　月　○○　日

児童手当等受給者（保護者）

住所　　　　香取市佐原ロ２１２７番地

署名　　　　香取　あやめ

（下記の申出書は、口座の残高不足等により、その後も納付がない場合、児童手当から給食費の滞納分へ充当するものです。）

香取　あやめ

児童手当受給者を記入して下さい。